INDEX RERUM.

- Ordo Hierarchicus Episcoporum &c, institutus est à D. Petro, ibid.
 Lice Episcopi aliquando facti sint per electionem Cleri, potestas tamen dabatur à Pontifice, ibid.
 Episcopi possunt utrū hāc formulā: *Auctoritate mīhi à Christi Vtario concessā Cōc.* ibid. n. 111
 Quare communiter non utrantur, ibid.
 Episcopatus instituti sunt à Christo etiam quod ad iurisdictio- nem, p. 26. n. 112
 Quomodo id sit intelligendum, ibid.
 Episcopos habent suam iurisdictionem immediate à Pon- tile, probatur ex modo loquendi Canonum, & ratione, ibid. n. 113. & seq
 Mutationes & creationes Episcopatum semper spectarunt ad Rom. Pontificem, ibid. n. 114
 Diligentia inter Pontificiam dignitatem, & officium Epis- copi, ibid. n. 115
 Spirituale conjugium quod est inter Episcopum & Ecclesiam solus Deus solvit, p. 27. n. 116
 Jurisdictio Episcoporum est remotè ex jure Divino, proximè ex jure humano, ibid.
 Episcopi succedunt Apostolis, ut Episcopi fuerunt, non autem ut Apostoli, ibid. n. 117
 Jurisdictio non est intrinsecè annexa Ordini Episcopali; sunt tamen Episcopi constituti ex precepto & voluntate Spiritus sancti, p. 28. n. 120
 Petrus, Jacobus, & Joannes designarunt Jacobum Alpharē Episcopum Hieropol. ibid.
 Potestas que datur Episcopis præcisè per Ordinationem Episcopalem, non potest dici potestas iurisdictionis, ibid. n. 121
 Potestas Ordinis Episcopalis potest esse sicut ullā iurisdi- cione, ibid.
 Jurisdictio Episcopalis potest esse & exerceri ab Episcopo non consecrato, ibid. n. 122
 Episcopus non consecratus potest conferre Indulgencias, ibid.
 Episcopus à Deo immediatè accipit potestatem Ordinis, p. 29. n. 124
 An mortuo Pontifice extinguantur potestas Episcoporum, ibid. n. 125
 An Papa sine causa possit auferre iurisdictionem ab Epis- copo, ibid. n. 126
 Quare potius Ordo Episcopalis, quam jurisdictio detur immediatè à Christo, ibid.
 Episcopi habent potestem ordinariam absolvendi à peccatis immediate jure Ecclesiastico, ibid. n. 127
 Episcopi & alii Prelati, qui habent potestem quasi Epis- copalem, ut Generales, Provinciales &c. habent potestem ordinariam in foro externo, ibid. n. 128
 An Episcopi possint eximere suam familiam à cura Paro- chorum, p. 33. n. 148
 Quis intelligatur nomine Episcopi in cap. ult. de Peniten- tia & remiss. ibid. n. 149
 Episcopus potest audire Confessionem, de qua loquitur cap. *Omni*, sine licencia Parochi, p. 53. n. 32
 Etiam propter alium à se delegatum, ibid.
 Neque hoc præjudicat proprio Sacerdoti, ibid. n. 33
 Quando Episcopus videns subditum suum absque licentia audire Confessiones censetur conferre, p. 79. n. 154
 An Episcopus vi juris communis possit eligere Sacerdotem non subditum, à proprio Ordinario non approbatum, p. 106. n. 37
 An Episcopus possit punire Sacerdotem qui audit Con- fessiones ex sola Parochi licentia, p. 110. n. 56
 Dioceses non varantur mortuo Episcopo, p. 140. n. 190
 Episcopus cum suo successore habet idem tribunal, ibid. n. 191
 Episcopus successor non potest sine nova causa reformatre sententiam sui prædecessoris, ibid. n. 192
 Jurisdictio Episcoporum jugiter dependet à potestate Pon- tile, p. 154. n. 17
 Episcopus non potest pro libitu auferre iurisdictionem à Pa- rocho, p. 157. n. 30
 Oppositum tamquam probabilius amplectitur Suarez, ibid. n. 31
- Episcopi graviter peccant abutendo suā potestate, ibid. n. 32
 Jurisdictio Episcoporum permanet illimitata, in iis in qui- bus à Pontifice non limitatur, p. 192. n. 16
 Potest Episcopus pro singulis vicibus aliquem deputare qui absolvat ab heresi occulta, durante concessione Trident. sess. 24. de refor. cap. 6. p. 217. n. 139
 Potest ibi concelebr Episcopus est ordinatio, ibid. n. 140
 Solvuntur objectiones, ibid. n. 141. & seq.
 In dicto decreto Trident. non committitur Episcopis nu- dum ministerium, sed vera jurisdictio, p. 218. n. 144
 An ibi eligatur industria Episcopi, ibid. n. 145
 Hec potestas extendit se ad causas post Trident. reservatas, p. 220. n. 159
 Episcopos non possit absolvere ab heresi, probatur ex ver- bis Bulla Cœm. Item ex declar. Card. & summorum Pontificum, p. 221. n. 160
 Probaatur opposita sententia, ibid. n. 162
 Confirmatur exemplo Bulla Crucis, ibid. n. 163
 Responsio ad probacionem, ibid. n. 164
 Contra eam arguitur, ibid. n. 165
 Duplex responsio ad confirmationem, p. 222. n. 166
 Impugnatur, ibid. n. 167
 Objectio solvit, ibid. n. 168
 Episcopus non absolvit ab heresi prætextu alie- cius facul- tatis, p. 223. n. 171
 Responditur ad declarationes pro 1. sententia, ibid. n. 173
 In secunda sententia sit iusta in praxi, ibid. n. 174
 Episcopus electus & confirmatus habet ea, quae sunt iuris- dictio, p. 224. n. 175
 Utitur potestate Episcopis concessa per dict. decret. Tri- dent. ibid.
 Objectio desumpta ex Trident. & declar. ibid. n. 176
 Responsio Lugonis, ibid. n. 177
 Nemo ante consecrationem est consummatus Episcopus, bene simpliciter Episcopus, p. 225. n. 182
 Episcopus debet habere Diocesim & subditos, ut utatur po- testate sibi concessa à Trident. sess. 24. de refor. cap. 6.
 pag. 226. n. 184
 An debet in ea Diocesi sive receptum Trident. ibid.
 Probaatur à simili quod non, ibid. n. 185
 Ostenditur dispartes, ibid.
 Occurrunt objectiones desumptae ex Reg. juris, ibid. n. 186
 Non obstat, quod in aliquibus Concilio sit derogatum, ibida- n. 187
 Sufficit receptio pro maxima parte, ibid. n. 188
 Quas personas Episcopus possit absolvere, ibid. n. 189
 Ad avenas & peregrinos, ibid.
 Quinam à Concil. censetur hic subditus, p. 227. n. 191
 Avenae & peregrini sunt aliquo modo subditus hic Episcopo, ibid.
 Episcopus non potest absolvere eum & qui peregrinatur in fraudem iuxta Lugonem, ibid. n. 192
 Non est necesse Episcopum & subditum intra propriam Dioc- esin existere, p. 228. n. 204
 Probarat Episcopum non debere existere, ibid. n. 205. & seq.
 Episcopus in aliena Diocesi potest exercere actus jurisdi- ctionis voluntariae circa proprios subditos, alibi existentes, ibid. n. 207
 Quid si ibi etiam existant, ibid. n. 208 & seq.
 Quare Concil. addidit illa verba: *In Diocesi sua*, p. 231
 n. 213
 An Episcopus possit dispensare cum iis, qui non sunt ei sub- ditū in Episcopo, ibid. n. 214
 Episcopus disponit ad Eucharistiam non minus quam Oltiarium, p. 280. n. 21
 Solus Episcopus possit ordinare, p. 512. n. 179
 Sententia Scotti, Episcopatum si non est Ordo propriè dictus esse debilem, p. 564. n. 30
 Contrarium sententia DD. Angel. & Seraph. ibid. n. 31
 Quare eminentia Episcopalis non possit per Ecclesiam au- ferri, ibid. n. 32
 Per consecrationem Episcopi datur nova potestas, p. 565 n. 34
 Dignitas Archiepiscopalis non est omnino similis dignitati Episcopali, ibid. n. 35
 Objectio

INDEX RERUM.

- Objec^{tio} solvitur;** ibid. n. 36
 Quare dignitas Episcopalis non possit auferri, ibid. n. 37
 Sententia D. Bonaventura, ad Episcopatum requiri consensus, de necessitate Sacramenti, p. 619. n. 43
 Communior sententia docet oppositum, ibid. n. 46
 Responso ad rationem D. Bonavent. ibid. n. 47
 Objec^{tio} dilatur, p. 620. n. 48
 Obligatio regendi Ecclesiam non est essentialis conferationi Episcopali, ibid. n. 49
 Occurrunt objectioni, ibid. n. 50
 Vide Ordinum numerus, Reservatio casuum, Reservatorum absolutionis. Ordinandorum istius sufficientia, ERROR.
Communis DD. opinio constituit errorum communem, secus opinionem unius vel alterius, p. 76. n. 139
 Nulla est diversa ratio inter errorum communem & communem sententiam Doctorum, p. 78. n. 150
 Error in titulo non invalidat Absolutionem, p. 87. n. 193
ETYMOLOGIA.
 Etymologia nominis in multis casibus fallit, p. 49. n. 5.
EUCHARISTIA.
 Per homines potest mutari, forma Eucharistie materialiter, pag. 523. n. 10.
 Puero per se non sunt incapaces Eucharistie & fructus ejus, p. 463. n. 134.
EUGENIUS.
 Eugenius 4. in decreto suo non solum definis puncta controversia cum hereticis, p. 495. n. 97
EXCOMMUNICATUS. EXCOMMUNICATIO.
 Qui excommunicatum absolvit propriè non dat subditos, p. 21. n. 92
 Excommunicatus in articulo mortis haberet jurisdictionem activam, p. 61. n. 65
 Peccatum incendiarii non haberet ipso iure annexam excommunicationem, p. 168. n. 75
 Consuetudo habet, ut ablatâ excommunicatione Papalis etiam auferatur Episcopalis, p. 169. n. 80
 An excommunicatio dubiè referata semel absoluta, si postea appareat certa, rursum debet absolvî, p. 184. n. 156
 Quid si stante dubio non absolvatur, p. 185. n. 158
 Excommunicatus validè potest absolvî à peccatis, p. 188. n. 173. & seq.
 Quæ sunt observanda in Absolutione ab excommunicato, p. 237. n. 237
EXORCISTA. EXORCISTATUS.
 Officium Exorcistæ, p. 521. n. 2
 Materia & forma Exorcistatus, p. 527. n. 30
EXTREMA UNCTIO.
 Quare hoc Sacramentum vocetur Extrema Unctio, p. 399. n. 1
 Quare de eo trahetur ante Sacramentum Ordinis & Matrimonii, ibid.
 Comparatio hujus Sacramenti cum Eucharistia & Ordine, p. 423. n. 127
 An hoc Sacramentum sit unum unitate indivisionis, ibid. n. 125. & p. 425. n. 136
 In quo consistat similitudine inter Eucharistiam & hoc Sacramentum, p. 425. n. 136
 Alio modo Extrema Unctio versatur circa peccata, alio modo de Punitientia, p. 457. n. 102. & seq
 Extrema Unctio non imprimat characterem, p. 465. n. 146
EXTREMÆ UNCTIONIS INSTITUTIO.
 Doctrina Concil. Trident. de institutione hujus Sacramenti, p. 400. n. 4
 Primum tradita ab Eugenio 4. in Concil. Florent. ibid. n. 5
 Graeci etiam schismati ci tenent Extremam Unctionem esse verum Sacramentum, ibid. n. 6
 Possibilitas hujus Sacramenti ostenditur ex Scotor. ibid. n. 7
 Utrum etiam congruitas, immo & institutio, p. 401. eod. n. 7
 Extrema Unctio est verum Sacramentum, Probatur ex verbis Jacobi 5. quibus docet materiam, formam, ministerium, & effectum hujus Sacramentum est etiam Auferre, ibid. n. 8. & seq
 Hic intellectus verborum Jacobi probatur ex Innocentio 1. & D. Augustino, ibid. n. 10. & seq
Confirmatur ex Greg. 1. Chrysost. & Origene, &c. & seq.
 Respondent Heretici illam Epistolam non esse Canonica, sed quod iste Jacobus non fecerit Apollonius, p. 495. n. 10
 Oppositum ostenditur ex D. Hieron. & ex Script. &c.
 Haec Epistola agnoscitur pro Canonica à Concil. Tolosano, ibid. n. 11
 Hæc dicunt, ritum ungredi institutum habere ad coram nem corporum, ibid. n. 12
 Ostenditur præcipue institutum ad sanitatem spiritualem, ibid. n. 13. & seq.
 Rationes quedam, quibus probatur absurditas interpretationis Hæreticorum, ibid. n. 14
 Concil. Trident. damnat illam interpretationem Hæreticorum, ibid. n. 15
 Alia explicatio verborum Jacobi ex Brento, Reparatio Hæreticorum, ibid. n. 16
 Verba Jac. intelligenda sunt sine aliquo tempore, p. 497. n. 12
 Hoc Sacramentum est immediate à Christo institutum, ibid. n. 13
 Quo tempore hoc Sacramentum fuerit institutum, ibid. n. 14
 Patres Concil. Tric. fuerint de eo intenti, ibid. n. 15
 Suarez dicit sufficere plenaria institutum ante Antedictum, ibid. n. 16
 Contrarium videtur significare D. Bonaventura, ibid. n. 17
 Quomodo intelligendum Doctor Seraphicus, ibid. n. 18
 Ratio ob quam aliqui putant, institutum hujus Sacramentum factum fuisse post Alfonsum, ibid. n. 19
 Conguitus institutionis hujus Sacramentum, ibid. n. 20
EXTREMÆ UNCTIONIS MATERIA REMOTA.
 Materia remota est oleum olivi per Episcopum benedictum, Probatur ex Concil. Florent. & Trident. p. 405. n. 11
 Ex istudem Concilium probatur benedictionem esse elem, ibid. n. 12
 Item ex Innoc. 1. ex Concil. Venerab. & Aquila, ibid. n. 13
 Item ex testimonio Bede, ibid. n. 14
 Victoria putat probable, benedictionem non efficiere elem, ibid. n. 15
 Respondet ad ejus probationes, p. 406. n. 16
 Scotus requirit benedictionem ex necessitate olei, ibid. n. 17
 Probatio Scotti, quam impugnat Ariag, ibid. n. 18
 Reponens, ibid. n. 19
 Oleum est proportionata materia ad significandum esse hujus Sacramenti, ibid. n. 20
 Scrupulus aliquis circa benedictionem olei, ibid. n. 21
 An Ecclesia potest determinare certam benedictionem non nisi necessariam, ibid. n. 22
 Sententia Suarri, quam explicat Ariag, ibid. n. 23
 Contra illam explicationem arguitur, ibid. n. 24
 An benedictio illi possit fieri sine illo signo omni, ibid. n. 25
 n. 27. & seq.
 Actus externus benedictionis praefidetur in pontifici Romano, sed tantum ut necessarius ex patere, ibid. n. 26
 n. 29
 Ad summum ad essentiam requirit Episcopus benedictio, ibid. n. 30
 An Episcopus possit benedicere oleum per administrationem, ibid. n. 31
 In aliquibus casibus cessat Reg. juris 21. finit per eam, ibid. n. 32
 ibid. n. 61
 An in casu proposito cesset? Videretur aliquando quidam Fundamentum eorum, congruentia, & ratio moralis, ibid. n. 62
 Reponens, ibid. n. 63
 Cur portus secundum Henricum benedictio olei sufficiat simplici Sacerdoti, quam benedictio omnium, ibid. n. 64
 Clemens 8. approbat modum Grecorum Sacerdotum, ibid. n. 65
 Oleum infirmorum solerit benedicere Episcopum in Coena Domini, ibid. n. 66
 Extraordinariæ potest benedicti Sacerdotibus, ibid. n. 67
 Non habet sine causa utrū oleo mixto, ibid. n. 68
 Si mixtio corrumperet oleum, non fore marita videtur, ibid. n. 69
 An sufficiat christiana Confusione, ibid. n. 70